
 

 

    R-B-SOP.021.1.60.2022 

ZARZĄDZENIE  
NR  60/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Social Impact 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce(t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Rektorską Komisję ds. Social Impact  w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. Bogusława Drelich-Skulska – przewodnicząca, 

2) dr hab. Magdalena Rojek-Nowosielska, prof. UEW - zastępca przewodniczącej, 

3) dr Krystyna Gilga, 

4) dr Anna H. Jankowiak, 

5) inż. Magdalena Książkiewicz, 

6) dr hab. Bożena Ryszawska, prof. UEW, 

7) dr Katarzyna Smolny, 

8) dr hab. Dorota Teneta-Skwiercz, prof. UEW 

9) dr Artur Trzebiński, 

10) mgr Magdalena Wiszniowska-Tomaszewska, 

11) mgr Ałła Witwicka-Dudek, 

12) mgr Katarzyna Żwakuła. 

§ 2 

1. Komisja ds. Social Impact  jest ciałem doradczym Prorektora ds. Akredytacji i Współpracy 

Międzynarodowej. 

2. Do zadań Komisji ds. Social Impact należy wspieranie działań podejmowanych przez Menedżera 

ds. Social Impact oraz inne jednostki organizacyjne Uczelni w obszarze Social Impact, w 

szczególności w zakresie: 

1) inwentaryzacji realizowanych w Uczelni działań, 

2) ustalania i monitorowania kluczowych wskaźników dokonań (KPI), 

3) promocji podejmowanych przez Uczelnię działań, np. poprzez wykorzystanie mediów 

społecznościowych, stronę internetową UEW, webinaria tematyczne, blogi, itp., 

4) tworzenia raportów z dokonań. 

3. Komisję ds. Social Impact powołuje się na okres do 31 sierpnia 2024 r. 

 



 

 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                  Rektor 

 

 prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

            

 


